[image: ]
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2020
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ANEXO III
MODELO DE CARTA DE CREDENCIAMENTO

À CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1 /2020 - SRP

Pela presente fica credenciado o Sr.(a) ______________________________, inscrito no CPF sob o n. ____________, portador(a) da carteira de identidade nº _____________, expedida por ____________________, para representar a empresa ________________________________________ no procedimento licitatório acima epigrafado, podendo o mesmo formular lances verbais à proposta escrita apresentada, quando convocado, negociar preços e, ainda, rubricar documentos, renunciar ao direito de recurso e apresentar impugnação à recursos, assinar atas, recorrer de decisões administrativas, enfim praticar todo e qualquer ato necessário à perfeita representação ativa da outorgante no procedimento licitatório em referência.
Atenciosamente,

_________________________________________
[Identificação e assinatura do outorgante com firma reconhecida]

Observação:
Ao redigir a presente Carta de Credenciamento, o Proponente deverá utilizar formulário com identificação da empresa ou com carimbo do Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ.

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Parana
www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br